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●法令を順守してください。
●ご使用前に取扱説明書をよくお読みになり、正しくお使いください。

東芝エレベータ株式会社の最新情報や製品情報は、下記インターネットホームページをご覧ください。
https://www.toshiba-elevator.co.jp/

安全に関する注意

その他、全国のサービス情報センター・営業所・サービスステーションが
皆様のエレベーター・エスカレーターの快適な運転をバックアップします

エルフレッシュ

東芝エレベーターリニューアル

総合カタログ

エレベーター・リニューアルについてのお問い合わせ窓口

東芝エレベータ株式会社
東京都品川区大井 1-28-1
立川市曙町 1-36-3（東芝立川ビル）
札幌市白石区東札幌 4 条 2-1-1
仙台市宮城野区榴岡 4-2-3（仙台 MT ビル）
さいたま市大宮区桜木町 1-7-5（ソニックシティビル）
新潟市中央区万代 3-1-1（新潟日報メディアシップ）
千葉市中央区本町 15 -1   （京成千葉中央ビル）
横浜市西区みなとみらい 4-4-2（横浜ブルーアベニュー）
名古屋市中村区名駅 4-8-18（名古屋三井ビルディング北館）
静岡市駿河区稲川 2-1-1（伊伝静岡駅南ビル）
金沢市昭和町 16-1（ヴィサージュ）
大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-1-43（あべのハルカス）
京都市下京区塩小路通西洞院東入る東塩小路町 843-2（日本生命 京都ヤサカビル）
神戸市中央区加納町４-２-１（神戸三宮阪急ビル）
高松市朝日町 2-2-22（東芝高松ビル）
広島市中区大手町 2-7-10（広島三井ビルディング）
福岡市中央区長浜 2-4-1（東芝福岡ビル）

東 京 支 社
西 東 京 支 店
北 海 道 支 社
東 北 支 社
北 関 東 支 社
新 潟 支 店
東 関 東 支 社
神 奈 川 支 社
中 部 支 社
静 岡 支 店
北 陸 支 店
関 西 支 社
京 都 支 店
兵 庫 支 店
四 国 支 社
中 国 支 社
九 州 支 社

〒140-0014
〒190-0012
〒003-0004
〒983-0852
〒330-9531
〒950-0088
〒260-0014
〒220-0012
〒450-0002
〒422-8062
〒920-0856
〒545-6030
〒600-8216
〒650-0001
〒760-0065
〒730-0051
〒810-0072

(03)5718-0366
(042)540-5684
(011)837-1055
(022)298-1098
(048)645-9900
(025)241-4422
(043)225-3521
(045)307-1075
(052)564-1066
(054)284-4982
(076)222-9113
(06)6622-3460
(075)371-5025
(078)332-3033
(087)811-0202
(082)504-1064
(092)762-7058
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※の点灯色
（通常時は白色）
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